

# **K/S Teaterstien 2A Haderslev**

c/o Crescendo A/S, Christian Xs Vej 56, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 98 65 65

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

**Bendt Mortensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Teaterstien 2A Haderslev c/o Crescendo A/S Christian Xs Vej 56 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 98 65 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bo Helligsøe Anton Gammelgaard Leo Kristensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet blev stiftet den 11. august 2015 og har siden erhvervet ejendommen:

- Matr. nr. 2405, Haderslev, beliggende Teaterstien 2A, 6100 Haderslev.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.224 t.kr. mod 814 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.433.629</b>	<b>1.208.968</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	151.231	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-360.793</u>	<u>-394.792</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.224.067</u></b>	<b><u>814.176</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.224.067</u>	<u>814.176</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.224.067</u></b>	<b><u>814.176</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	<u>20.320.000</u>	<u>20.168.769</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.320.000</u>	<u>20.168.769</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.320.000</u></b>	<b><u>20.168.769</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9.834</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.834</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.834</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.320.000</u></b>	<b><u>20.178.603</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	5.400.000	5.400.000
	Overført resultat	<u>3.566.501</u>	<u>2.342.434</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.966.501</u></b>	<b><u>7.742.434</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.776.181	9.331.269
	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.068.715</u>	<u>1.227.055</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.844.896</u>	<u>10.558.324</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	705.245	688.752
	Gæld til pengeinstitutter	532.547	997.406
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	75.613	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	21.834
	Anden gæld	<u>181.198</u>	<u>169.853</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.508.603</u>	<u>1.877.845</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.353.499</u></b>	<b><u>12.436.169</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.320.000</u></b>	<b><u>20.178.603</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	20.168.769	20.168.769
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>20.168.769</b>	<b>20.168.769</b>
Årets regulering til dagsværdi	151.231	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>151.231</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>20.320.000</b>	<b>20.168.769</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 7,40% (2018: 7,30%)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet på 0,25% vil reducere dagsværdien på ejendommen til 19.650 t.kr. fra 20.320 tkr. En formindskelse af afkastkravet på 0,25% vil forhøje dagsværdien til 21.030 t.kr.

## 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	5.400.000	5.400.000
	<b>5.400.000</b>	<b>5.400.000</b>

Stamkapitalen består af 540 anparter a nominelt DKK 10.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.323.086	546.905	8.776.181	6.502.870
Gæld til pengeinstitutter	1.227.055	158.340	1.068.715	435.355
	<u>10.550.141</u>	<u>705.245</u>	<u>9.844.896</u>	<u>6.938.225</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter, 11.083 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 20.320 t.kr.

- Pantebrev stort DKK 3.107.000
- Pantebrev stort DKK 11.451.000

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om selskabssadministration med Crescendo Administration ApS. Aftalen er uopsigelig frem til 1/1 2021 med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Forpligtelsen beløber sig til 67 t.kr.
